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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6-10-2018

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m grzbietowy Kategoria  OPEN
2018-10-06 - 10:36 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria  OPEN

1. ŽALUDEK Ondrej 02 Neratovicky Plavecky Klub 30.99 368
2. UJEC Maksymilian 04 Ks Azs Awf Wrocław 31.50 350
3. CICHY Mateusz 04 UKS "HS" Team Kłodzko 33.15 301
4. BLACHETA Pascal 04 UKS "HS" Team Kłodzko 33.52 291
5. SOBIERAJ Sebastian 03 Uks Krośnicka Przystań 34.30 271
6. ZAWILIŃSKI Szymon 00 Piast Nowa Ruda 35.34 248
7. OBDRŽAL Jaroslav 03 Neratovicky Plavecky Klub 36.96 217
8. WOŹNIAK Mikołaj 05 UKS "HS" Team Kłodzko 37.02 216
9. WITKIEWICZ Piotr 06 UKS "HS" Team Kłodzko 39.16 182

10. SYSEL Marek 05 Neratovicky Plavecky Klub 39.25 181
11. GIEWIADA Kacper 04 Uks Krośnicka Przystań 40.83 161
12. TUROWICZ Witold 04 Kuznia Wroclaw 41.16 157
13. GRABOWY Jakub 02 Ks Swim Team Bielawa 41.24 156
14. KUKUŁA Kacper 06 Ks Swim Team Bielawa 41.89 149
15. PASTUSZKA Paweł 05 Ks Swim Team Bielawa 42.29 145
16. PĘCAK Damian 03 Ks Swim Team Nowa Ruda 42.41 143
17. TULSKI Michał 03 Ks Swim Team Nowa Ruda 42.67 141
18. VESELSKÝ Vojtěch 06 Neratovicky Plavecky Klub 42.70 140
19. ŻYZAŃSKI Alan 09 UKS "HS" Team Kłodzko 43.15 136
20. TWARÓG Mateusz 08 Uks Krośnicka Przystań 44.22 126
21. SZEWCZUN Mikołaj 06 UKS "HS" Team Kłodzko 44.60 123
22. CICHY Szymon 06 UKS "HS" Team Kłodzko 45.67 115
23. ŽALUDEK Martin 08 Neratovicky Plavecky Klub 46.31 110
24. OLESIEJKO Igor 06 Ks Swim Team Bielawa 46.37 110
25. BAGIŃSKI Mikołaj 06 Ks Swim Team Bielawa 46.64 108
26. GARAY Michal 08 Neratovicky Plavecky Klub 47.28 103
27. HAK Tomáš 07 Neratovicky Plavecky Klub 48.15 98
28. VAĽKO Jakub 08 Neratovicky Plavecky Klub 49.28 91
29. RADOMSKI Jakub 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 49.59 89
30. NOVÁK Matyáš 08 Neratovicky Plavecky Klub 50.89 83
31. PALUCHOWSKI Bartosz 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 50.94 82
32. BARANOWSKI Maksymilian 09 UKS "HS" Team Kłodzko 51.22 81
33. DROŻDŻ Oliwier 10 Ks Swim Team Bielawa 52.22 77
34. TERLECKI Mateusz 10 Ks Swim Team Nowa Ruda 53.47 71
35. KULIK Konrad 07 Ks Swim Team Bielawa 53.70 70
36. GLIWIŃSKI Tymoteusz 07 Piast Nowa Ruda 54.72 66
37. KULA Karol 08 UKS "HS" Team Kłodzko 54.90 66
38. KOLEŚNIK Gracjan 07 Ks Swim Team Nowa Ruda 56.34 61
39. KLIMCZAK Antoni 10 Ks Swim Team Bielawa 57.30 58
40. KIEŁBASA Adam 09 Piast Nowa Ruda 57.42 57
41. TOMCZYK Dawid 11 Ks Swim Team Bielawa 58.05 56
42. ŻAK Mateusz 08 UKS "HS" Team Kłodzko 58.14 55
43. KAWALEC Amadeusz 07 Ks Swim Team Nowa Ruda 58.59 54
44. LASKOWSKI Wojciech 10 Ks Swim Team Bielawa 59.09 53
45. ŚLIPKO Jakub 09 Ks Swim Team Bielawa 59.93 50
46. WIERZBICKI Karol 11 UKS "HS" Team Kłodzko 1:00.23 50
47. BAŁAZY Alan 09 Ks Swim Team Bielawa 1:01.47 47
48. KUTYBA Bartłomiej 10 Ks Swim Team Bielawa 1:10.16 31
49. SIENKIEWICZ Antoni 10 Ks Swim Team Bielawa 1:10.94 30
50. WILKOS Miłosz 11 Ks Swim Team Bielawa 1:12.84 28
51. PAWLAK Oliwier 10 Ks Swim Team Bielawa 1:16.80 24
52. KAZIMIERCZAK Alan 10 Ks Swim Team Bielawa 1:19.69 21



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu 2018-10-06 11:12 - Strona 2

III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6-10-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, Kategoria  OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. SZYBKA Michał 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:20.89 20

Kategoria B

1. WOŹNIAK Mikołaj 05 UKS "HS" Team Kłodzko 37.02 216
2. SYSEL Marek 05 Neratovicky Plavecky Klub 39.25 181
3. PASTUSZKA Paweł 05 Ks Swim Team Bielawa 42.29 145

Kategoria C

1. WITKIEWICZ Piotr 06 UKS "HS" Team Kłodzko 39.16 182
2. KUKUŁA Kacper 06 Ks Swim Team Bielawa 41.89 149
3. VESELSKÝ Vojtěch 06 Neratovicky Plavecky Klub 42.70 140
4. SZEWCZUN Mikołaj 06 UKS "HS" Team Kłodzko 44.60 123
5. CICHY Szymon 06 UKS "HS" Team Kłodzko 45.67 115
6. OLESIEJKO Igor 06 Ks Swim Team Bielawa 46.37 110
7. BAGIŃSKI Mikołaj 06 Ks Swim Team Bielawa 46.64 108

Kategoria D

1. HAK Tomáš 07 Neratovicky Plavecky Klub 48.15 98
2. KULIK Konrad 07 Ks Swim Team Bielawa 53.70 70
3. GLIWIŃSKI Tymoteusz 07 Piast Nowa Ruda 54.72 66
4. KOLEŚNIK Gracjan 07 Ks Swim Team Nowa Ruda 56.34 61
5. KAWALEC Amadeusz 07 Ks Swim Team Nowa Ruda 58.59 54

Kategoria E

1. TWARÓG Mateusz 08 Uks Krośnicka Przystań 44.22 126
2. ŽALUDEK Martin 08 Neratovicky Plavecky Klub 46.31 110
3. GARAY Michal 08 Neratovicky Plavecky Klub 47.28 103
4. VAĽKO Jakub 08 Neratovicky Plavecky Klub 49.28 91
5. RADOMSKI Jakub 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 49.59 89
6. NOVÁK Matyáš 08 Neratovicky Plavecky Klub 50.89 83
7. PALUCHOWSKI Bartosz 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 50.94 82
8. KULA Karol 08 UKS "HS" Team Kłodzko 54.90 66
9. ŻAK Mateusz 08 UKS "HS" Team Kłodzko 58.14 55

10. SZYBKA Michał 08 Ks Swim Team Nowa Ruda 1:20.89 20

Kategoria F

1. ŻYZAŃSKI Alan 09 UKS "HS" Team Kłodzko 43.15 136
2. BARANOWSKI Maksymilian 09 UKS "HS" Team Kłodzko 51.22 81
3. KIEŁBASA Adam 09 Piast Nowa Ruda 57.42 57
4. ŚLIPKO Jakub 09 Ks Swim Team Bielawa 59.93 50
5. BAŁAZY Alan 09 Ks Swim Team Bielawa 1:01.47 47

Kategoria G

1. DROŻDŻ Oliwier 10 Ks Swim Team Bielawa 52.22 77
2. TERLECKI Mateusz 10 Ks Swim Team Nowa Ruda 53.47 71
3. KLIMCZAK Antoni 10 Ks Swim Team Bielawa 57.30 58
4. LASKOWSKI Wojciech 10 Ks Swim Team Bielawa 59.09 53
5. KUTYBA Bartłomiej 10 Ks Swim Team Bielawa 1:10.16 31
6. SIENKIEWICZ Antoni 10 Ks Swim Team Bielawa 1:10.94 30
7. PAWLAK Oliwier 10 Ks Swim Team Bielawa 1:16.80 24
8. KAZIMIERCZAK Alan 10 Ks Swim Team Bielawa 1:19.69 21
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III Sowiogórskie Zawody Pływackie o Traczę Wszechstronnego Sprintera
Nowa Ruda, 6-10-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje

Kategoria H

1. TOMCZYK Dawid 11 Ks Swim Team Bielawa 58.05 56
2. WIERZBICKI Karol 11 UKS "HS" Team Kłodzko 1:00.23 50
3. WILKOS Miłosz 11 Ks Swim Team Bielawa 1:12.84 28


